ねんりんピック山口 2021（山口県健康福祉祭）

「美術展」

～ 作品出品に関する注意事項 ～

令和３年度の作品募集に際し、募集要領の「１０ 出品規程」を含め、特に

御注意いただきたい点を下記に記載いたしましたので、御一読のうえ出品して

いただきますようお願いいたします。

○作品の前後がわかるように、図や写真などを添付してください。

作者の意図を踏まえて展示ができますので、よろしくお願いいたします。

○展示の際、火気・電源や動力などは使用することができません。

○作品には出品票 B、作品梱包用には出品票C票の貼付をお願いいたします。

○募集要領に「ヒートン付（ヒートン：ひも等をかけるフック）」の

指示がある作品については、各申込み先へ作品を搬入していただく際に、必ず

ヒートンをつけていただくこと・古いものは新しいものへ変えていただくよう

お願いいたします。（落下等による破損・事故防止のため）

～ 令和２年度金賞作品再搬入について（お願い）～

令和２年度に金賞受賞されました下関市、山口市、萩市、防府市、岩国市社協、

柳井市、美祢市、周南市のご担当課様へ

〇令和２年度の金賞作品は、第３３回岐阜大会へ出品のため、再度の搬入をお

願いいたします。

令和３年の応募作品の集荷日が決定しましたら、事務局までご連絡願います。

受賞者には、事務局より集荷日までにご担当課へ持参して頂くよう依頼します

ので作品が届きましたら令和３年応募作品と一緒に防府市地域交流センター

「アスピラート」へ搬入願います。お手数をおかけいたしますが、ご理解、ご

協力をお願い申し上げます。 事務局連絡先 083-928-2385、FAX2387